PORTARIA Nº 099/2025
 Vargeão SC, 18 de fevereiro de 2025.

[bookmark: _GoBack]AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora abaixo relacionada, para exercer a Função de Confiança, conforme especificado, com atribuições inerentes ao cargo e percepção de FG, tudo conforme disposto na Lei Complementar n° 011/2005 e suas alterações.

	MATR.
	NOME
	FUNÇÃO DE CONFIANÇA

	330
	ANA ALICE BOCALON
	SECRETÁRIA DE ESCOLA

Art. 2º Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 03/02/2025.

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 18 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

PORTARIA Nº

0

99

/2025

Vargeão SC,

18 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar

nº 011/2005 de 23 de

dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º

-

Designar

a

servidor

a

abaixo relacionad

a

, para exercer

a

Funç

ão

de

Confiança, conforme especificado, com atribuições inerentes ao cargo e percepção

de FG, tudo conforme disposto na Lei Complementar n° 011/2005 e suas

alterações.

MATR.

NOME

FUNÇÃO DE CONFIANÇA

330

ANA ALICE BOCALON

SECRETÁRIA DE ESCOLA

Art. 2º

Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de

03/02

/2025

.

CUMPRA

-

SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão

-

SC,

18 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

DANIEL

MARCOS BERTÉ

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

            PORTARIA Nº  0 99 /2025        Vargeão SC,  18 de fevereiro   de 202 5 .           AMARILDO PAGLIA , Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa  Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar  nº 011/2005 de 23 de  dezembro de 2005 e suas alterações;       RESOLVE:     Art. 1º   -   Designar  a   servidor a   abaixo relacionad a , para exercer  a  Funç ão   de  Confiança, conforme especificado, com atribuições inerentes ao cargo e percepção  de FG, tudo conforme disposto na Lei Complementar n° 011/2005 e suas  alterações.

MATR.  NOME  FUNÇÃO DE CONFIANÇA

330  ANA ALICE BOCALON  SECRETÁRIA DE ESCOLA

  Art. 2º   Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de  03/02 /2025 .     CUMPRA - SE     Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão - SC,  18 de fevereiro   de 202 5 .             AMARILDO PAGLIA   Prefeito Municipal           Certifico que a Portaria foi publicada em data supra   DANIEL  MARCOS BERTÉ   Secretário Municipal de Administração e Fazenda